ke

Dodavatel:

Impromat-Slov, spol. sr. o.
Kocelova 9

821 08 Bratislava

[CORE o iy ) e s 38785

DIC. . . . 2020325989 ICDPH. . SK2020325989
Banka CSOB, a.s.

Cislo konta 702148333/7500

IBAN. e, SK3775000000000702148333
BIC (SWIFT-Code). CEKOSKBX

Kons§tantny symbol. . 0308

Zapisané v OR pri OS v Bratislave 1 dria 7.9.1992
Spisova znacka: oddiel Sro, vlozka &. 3435/B

Telefonné ¢islo: . . . . 02/55577308
Cislo faxu 02/50248261
Zakazka/Incident. . . . Z11MAS0067
Datum dodavky. 08.04.11

Zpbsob platby.
Objednavka

Bankovy prevod

Kentakt. « « & & e o
Telefén. . . . . . . .. 043/4132958

FAKTURA

1113200040

Variabilny symbol

Zakaznik :

REGIONALNE VZDELAVACIE CENTRUM
ZDRUZENIE OBCI

Namestie S.H. Vajanského 1

036 01 MARTIN

ICO 31938434

DIC 202064443 ICDPH SK202064443

Miesto urcenia :

REGIONALNE VZDELAVACIE CENTRUM
ZDRUZENIE OBCIi

Namestie S.H. Vajanského 1

036 01 MARTIN

Servisny zasah &. Z11MAS0067 je neoddelitelnou suéast’ou faktury.

Predmet zakazky. Nashuatec 4545

Vyrobné ¢islo. J5932801472

Popis MnozZstvo
Prace - stroje skupiny 3 3
B082-2203 PCU:ADONIS 1
B082-3100 DEVELOPMENT SLEEVE:ASS 1
B079-9640 Developer typ 26 Cierny 1
AE02-0125 PRESSURE ROLLER 2035 1

IMPROMAT - Slov.

-9- spol. sr.o.
Kocelfova @
82108 Bratislava
1CO: 31331785, TCBPH: §K2020325989

Hermina Molnarova
+421 2 326 306 28
molnarova@impromat.sk

Vystavil :

Datum splatnosti . . . . . . . .. ... ...
Datum vystavenia . . . . . . ... ... ..
Strana 1
Jednotka Kusova cena DPH %
Hodina 25,00 20
KS 663,00 20
KS 194,65 20
KS 204,00 20
KS 43,35 20
EUR bez DPH
DPH Ciastka
EUR vr. DPH
Celkova cena v EUR
Konverzny kurz 1 SK
Celkova cena v SK

Technik: Leopold Frieb
+421 43 413 4396

frieb@impromat.sk

18.05.11

18.04.11

Ciastka
75,00
663,00
194,65
204,00
43,35

1 180,00
236,00

1 416,00

1 416,00
0,033194
42 658,42
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